
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Račák Radovan Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma diplomové 

práce: 
Mobilní aplikace pro podporu osobního růstu 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem méně než 5% shodnosti. Práce není 

plagiát. Vyšší míra shody byla nalezena pouze v přiložené knihovně Ionic. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Teoretická část přehledně popisuje možnosti multiplatformního vývoje mobilních aplikací. V rámci 

praktické části student implementoval dle zadání mobilní aplikaci pro podporu osobního růstu, která 

poskytuje mentorovi či koncovému uživateli možnost procházet vybrané psychologické techniky 

skrze rozhraní mobilního zařízení. Jedná se o rozsáhlou mobilní aplikaci a velmi komplexní úkol. 

Kladně hodnotím abstrakci datové vrstvy jednotlivých testů tak, aby mohly být jednoduše 

přidávány nové. Aplikace je prvním prototypem a při bližším testování jsem objevil i chybku 



 

v podobě španého návratu z obrazovky historie výsledků. Dále se některé ilustrační ikony 

opakovaly, místo aby byly použity ikony různé. V testu magické reality je pak 2x totožné 

dotazovací pole (Write what would you see). Tyto drobné chyby byly přehlédnuty i přes provedené 

testování (primárně bylo zaměřeno zřejmě na uživatelský zážitek při řešení testů) a před případnou 

publikací by je měl autor odstranit.    

 

 

Datum  17. 8. 2020     Podpis vedoucího diplomové práce 


